

**HAMIDIA GIRLS' DEGREE COLLEGE**  
**(Constituent Minority PG College, University of Allahabad, Prayagraj)**

**NOTICE FOR B.A. & B. COM. CANDIDATES SEEKING ADMISSION IN**  
**HAMIDIA GIRLS' DEGREE COLLEGE**

**11.10.2022**

All those candidates who have given CUET and are desirous to take admission in B.A. & B.Com. in the session 2022-2023 in Hamidia Girls' Degree College, Prayagraj are advised to fill the Registration Form released by the University of Allahabad by clicking on the link <https://aucuetug2022.cbtextam.in/>. Last date for filling the registration form is 15.10.2022. If a candidate does not fill the Allahabad University Registration Form, they will not be able to take admission in Hamidia Girls' Degree College.

After completion of this process candidates can take admission in Hamidia Girls' Degree College, Prayagraj. The admission process will start from 18.10.2022 in the College Campus.

**हमीदिया गर्ल्स डिग्री कॉलेज**

**(संघटक अल्पसंख्यक पीजी कॉलेज, इलाहाबाद विश्वविद्यालय, प्रयागराज)**

**हमीदिया गर्ल्स डिग्री कॉलेज में बी.ए. और बी. कॉम. में प्रवेश चाहने वाले**

**उम्मीदवार के लिए सूचना ।**

**11.10.2022**

वे सभी उम्मीदवार जिन्होंने सीयूईटी दिया है और बी.ए. और बी.कॉम. सत्र 2022-2023 में हमीदिया गर्ल्स डिग्री कॉलेजए प्रयागराज में प्रवेश लेना चाहते हैं इलाहाबाद विश्वविद्यालय द्वारा जारी पंजीकरण फॉर्म सपदा <https://aucuetug2022.cbtextam.in/>. पर क्लिक करके भरने की सलाह दी जाती है। पंजीकरण फॉर्म भरने की अंतिम तिथि 15.10.2022 है। यदि उम्मीदवार इलाहाबाद विश्वविद्यालय पंजीकरण फॉर्म नहीं भरते हैं तो वे हमीदिया गर्ल्स डिग्री कॉलेज में प्रवेश नहीं ले पाएंगे।

इस प्रक्रिया को पूरा करने के बाद उम्मीदवार हमीदिया गर्ल्स डिग्री कॉलेजए प्रयागराज में प्रवेश ले सकते हैं। कॉलेज परिसर में 18.10.2022 से प्रवेश प्रक्रिया शुरू होगी।